

---

## PACHET ARTICOLE DE CURATENIE

I.D.: 103732374

---

Data publicarii	02.10.24	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.328,68 RON - 1.328,68 RON

---

Descriere: ddenumire um cantitate pret\_unitar valoare REZERVA MOP 250GR BUC 20 3,57 71,40 HARTIE IGIENICA ROLA ALBA JUMBO 2STR/19CM BUC 37 3,18 117,66 SANO S255 FLOOR 4L PARDOSEALA BUC 4 33,75 135,00 MANUSI NITRIL BLACK 100/SET AMBULEX L SET 4 30,00 120,00 CIF 500ML SET 6 8,16 48,96 PROSOP Z ALB 2STR, 150/SET SET 60 4,49 269,40 TABLETE CLOR BICLOSOL 300BUC/CUT CUT 1 41,85 41,85 ACE 2 LITRI BUC 5 16,00 80,00 SANYTOL 5L PARDOSEALA BUC 4 55,46 221,84 SACI MENAJ 20L 30/SET FINO ECONOMY BUC 10 3,73 37,30 SACI MENAJ 35L 15/ROLA LDPE BUC 10 3,28 32,80 FARAS CU COADA LUNGA ERGONOMIC PERIND BUC 2 12,00 24,00 MATURA FIR SCURT BICOLOR BUC 2 10,00 20,00 COADA LEMN 1.1M OTI BUC 2 3,00 6,00 BURETE VASE CANELAT 3/SET SET 3 5,59 16,77 SACI MENAJ 120L 10/ROL LDPE HORECA(FARA ET) SET 5 4,96 24,80 PROSOP EL CAPITAN 455FOI ,2 STRAT BUC 6 10,15 60,90

---